
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

Edital nº 001/2025 – EEM GUSTAVO BARROSO 

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM GUSTAVO BARROSO, INEP: 23137150, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro
da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: DIVULGAR o seguinte resultado PRIMEIRA
ETAPA:

Nova Floresta, Jaguaribe – Ceará, 19 de Agosto de 2025

José Fagner da Silva
Diretor Escolar

Nº do registro – 9330 / Nº mat. 978365-1-5 págs. 39/40 D.O 10/05/2018

NOME DISCIPLINA/COMPONENTE CURRICULAR PONTUAÇÃO PLANO DE AULA CLASSIFICAÇÃO 

Maria Mariana Sousa da Silva  Química 12 1º


